1

つ る 舞 う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た県 紋 章

令和２年１０月１６日（金） 第９８４３号

目 次■

ページ

告 示

○一般証紙の証紙売りさばき人の指定の告示の一部改正（会計管理課） ２

公 告

○土地改良区役員の就退任の届出（農村整備課） ２

○道路位置の指定（建築課） ２

第９８４３号令和２年１０月１６日（金） 群 馬 県 報

2

告 示■

◎群馬県告示第２６９号

一般証紙の証紙売りさばき人の指定の告示（平成３年群馬県告示第３５５号）の一部を次のように改正し、令和

２年６月１０日から適用する。

令和２年１０月１６日

群馬県知事 山 本 一 太

「岡田邦雄 前橋市西片貝町一丁目２８８―１５（岡田行政書士事務所）
を「岡田邦雄 前橋市西片貝町一

株式会社戸田書店 前橋市西片貝町四丁目１６―７（戸田書店前橋本店）」

丁目２８８―１５（岡田行政書士事務所）」に改める。

公 告■

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第１８条第１７項の規定により次のとおり土地改良区役員の就任及び

退任の届出があったので、同条第１８項の規定により公告する。

令和２年１０月１６日

群馬県知事 山 本 一 太

理 事
土地改良区名 監 事 区 分 役 員 氏 名 住 所

の 別

群馬用水 理 事 新 任 寺口優 高崎市金古町２７８２番地２

同 退 任 平田英勝 同 三ツ寺町１１１６番地

建築基準法（昭和２５年法律第２０１号。以下「法」という。）第４２条第１項第５号の規定により、次のとお

り道路の位置を指定した。

令和２年１０月１６日

群馬県知事 山 本 一 太

指定に係る 指定に係る 指 定 番 号
指定に係る道路

道路の種類 道路の位置 指定年月日
番号 の延長及び幅員

メートル

群馬県指令前土第３０４－２１ 法第４２条第１項 北群馬郡吉岡町大字大久 延長 １３０．８７
０号第５号に規定する 保字駒寄２３４０－１、 幅員 ６．０２

道路 ２３４０－７ 令和２年９月２日

第９８４３号令和２年１０月１６日（金） 群 馬 県 報

3

第９８４３号令和２年１０月１６日（金） 群 馬 県 報

毎週火､金曜日発行

群 馬 県発 行

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111